
chromová kovová konstrukce s možností 

spojování do řad

sedák a opěrák z polypropylenu

čalouněný sedák v kvalitní látce v barevném 

provedení černé nebo šedé

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

v barevném provedení plastů: černá

vhodná do veřejných prostor a zdravotnic-

kých zařízení

stohovatelná

STREAM
ST 001

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Moderní a lehká jednací stohovatelná židle s velmi pevnou konstrukcí 

vhodná do veřejných prostor a zdravotnických zařízení.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:

42 cm
81 cm
44 cm
39 cm

4,8 kg


